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Adressliste von Produzenten von Verkehrsmittelwerbung Stand: November 2021/Idriz

Name Adresse Zuständige Person PLZ, Ort Telefon / Mail Vollbemalung* Dach-
Werbung

F200, F12,
Moving Poster,
Heckwerbung

Fenster-
Transparente Bodenkleber Leucht-

Plakate T200

Hängekartons
ohne

Dispenser

Hängekartons
mit

Dispenser

Attilio Meyer AG * / ** Industriestrasse 57 Herr Daniel Weissbaum 8625 Gossau T 044 936 75 77
daniel.weissbaum@attilio-meyer.ch x       

Christinger AG  * / ** Wildischachenstrasse 30 Herr Renato Bolt 5200 Brugg T 044 738 58 80
renato.bolt@christinger.ch        

Frontwork AG * / ** Hertistrasse 25
Postfach 552 Herr Nicola Tolve 8304 Wallisellen T 044 802 80 16

n.tolve@frontwork.ch        

Scanwork AG  * / ** Badenerstrasse 338 Herr Hans-Peter Spitzer 8004 Zürich T 044 404 22 00
hpspitzer@scanwork.ch        

REALIZER  * / ** Weieracherstrasse 10 Herr Patrick Muntwyler 8184 Bachenbülach T 044 864 21 08
patrick.muntwyler@realizer.ch        

Aroma Productions AG * Binzmühlestrasse 170c Herr Urs Amgarten 8050 Zürich T 044 208 22 68
urs.amgarten@aroma.ch       x x

dreiplus Werbearchitekten GmbH Grindelstrasse 15 Herr Roger Gähwiler 8303 Bassersdorf T 044 552 19 19
roger.gaehwiler@dreiplus.ch        

EC Werbetechnik GmbH Luegislandstrasse 105 Frau Eylem Cengiz 8051 Zürich T 076 386 69 77
eylem.cengiz@ecwt.ch x      x x

Foto-Top AG Hegnaustrasse 60 Frau Claudia Kyd 8602 Wangen T 044 834 10 18
claudia.kyd@foto-top.ch x       

RE-ACT VISUELLE KOMMUNIKATION AG Gessnerallee 28 Herr Lukas Hartmann 8001 Zürich T 043 321 37 60
hartmann@re-act.ch x       

richnerstutz ag Durisolstrasse 1 Frau Angela Deplazes 5612 Villmergen T 056 616 67 36
angela.deplazes@richnerstutz.ch        

RUTSCHI AG Thurgauerstrasse 72
«Oerlikerhus» Frau Christina Scheidegger 8050 Zürich T 044 308 42 40

christina.scheidegger@rutschi.ch        

Swissprint Production GmbH Eichmatt 5 Frau Bea Spillmann 8143 Stallikon T 044 271 68 53
mail@swissprint.net x       

Zuberbühler AG Häringstrasse 5 Herr Pascal Zuberbühler 8001 Zürich T 044 251 59 12
info@zuberbuehler.ch x x x x x x  

Die Produktionsvorgaben der Werbemittel finden Sie unter: https://trafficmedia.vbz.ch/downloads/

* = Diese Produzenten haben eine Vollbemalung bei der VBZ umgesetzt

** = Diese Produzenten haben bei der VBZ komplexe Umsetzungen im Aussenbereich realisiert

Wir empfehlen Ihnen für den Aussenbereich eine Offerte für die Herstellung, Montage sowie Demontage der Verkehrsmittelwerbung anzufordern.
Im Innenbereich ist die Montage und Demontage im Werbewert inbegriffen.
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